ת"פ 42067-04-10 מדינת ישראל נ' איתם

בפני כב' השופט מורן מרגלית
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אפרים איתם

### נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שלומי עזרא הנאשם: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד גיל פרידמן

### פסק דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה במהירות מופרזת לפי סעיף 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: **תקנות התעבורה**), העלבת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 288 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **החוק**) וכן, בהפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

### כתב האישום המתוקן:

במרכזו של כתב האישום המתוקן, ניצב אירוע אשר התרחש ביום 24.10.08 בסמוך לשעה 16:15 בכביש 98 מצומת גשור לכיוון צומת נחל גולן.

במועד זה, כך נטען, נהג הנאשם ברכב מסוג מאזדה מ.ר.

הנאשם בעבירות אלה ובית המשפט כיבד את הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים והשית על הנאשם מאסר מותנה בין חודשיים לתקופה של שנתיים, קנס כספי בסך **1,000 ₪** וכן, השית על הנאשם של"צ בהיקף של 100 שעות.

## גזירת הדין:

השאלה המרכזית הצריכה הכרעה בענייננו הינה, האם יש מקום בנסיבות העניין שלא להרשיע את הנאשם בדין?

בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 ולהלכה הנוהגת, במצב דברים בו נקבע כי למאן דהו אחריות פלילית בביצוע עבירה אזי, הדבר מצריך הרשעתו בדין וענישתו.

לעניין זה יפים הדברים אשר נאמרו מפי כבוד השופטת א' פרוקצ'יה במסגרת רע"פ 11476/04 **מדינת ישראל נ' חברת השקעות דיסקונט בע"מ**, [פורסם במאגרים המשפטיים] (להלן: **עניין דיסקונט**):

יחד עם זאת, מצאתי כי יש בזכויותיו הרבות של הנאשם והעובדה כי הינו נעדר עבר פלילי בכל הנוגע לעבירת העלבת עובד ציבור והפרעה לשוטר במילוי תפקידו ובזיקה לעובדה כי עסקינן בעבירות משנת 2008, כדי להצדיק הקלה ביחס לעונש שיושת עליו.

## הכרעת דין

### סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.**

## גזר דין

**לאור האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:**

מאסר על תנאי למשך חודשיים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך תקופה של שנתיים מהיום עבירה לפי סעיף 275 ו/או 288 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

קנס כספי בסך **1,500 ₪** או 15 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.14

עמוד 11

ובראשון לכל חודש שלאחריו.

פסילה בפועל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים בניכוי הפסילה המנהלית בתיק זה. הפקדת רישיון הנהיגה תיעשה עד ליום 1.7.14.

פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך תקופה של שנתיים מהיום עבירה לפי סעיף 54(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.**

### **החלטה**

בשים לב לדברי הצדדים, הנני מורה על עיכוב רכיב העונש של הפסילה כך שהנאשם יפקיד את רישיונו עד ליום 1.9.14 שעה 12:00 במזכירות בית המשפט או עד החלטה אחרת ככל שתהיה מטעם בית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.**

הוקלד על ידי שרית כהן